JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXIX Publicação Semanal Segunda Feira, 07 de dezembro de 2015.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

Portaria n°. 043/2015, de 04 de Dezembro de 2015.

Dispõe sobre contratação temporária por
excepcional interesse público, na forma que
indica.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DOS

CAVALOS, Estado do Paraíba, no uso das atribuições que lhe
são asseguradas pela Lei Municipal 539/13 em vigor e,

Considerando o disposto no artigo 37, inciso IX,

da Constituição Federal,
Considerando a necessidade do fortalecimento dos

serviços públicos municipais prestados à coletividade,

especialmente nas áreas de assistência social e de serviços
gerais;

Considerando que a exigência da prestação do

serviço público adequado, implica na obrigatoriedade da

continuidade do serviço público, em razão da importância que
representa á sociedade;

    R E S O L V E :

Art. 1º - Nomear a Sra. ELBA MAIA DE ANDRADE,

para ocupar o cargo de recepcionista no Centro de Atenção
Psicossocial- CAPS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor, com efeito
retroativo a 01 de dezembro de 2015, revogado as disposições
em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Riacho dos Cavalos – PB, 04 de Dezembro de 2015.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO

Prefeito Constitucional